
UCHWAŁA NR X/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Sołectwa Rogalin do Programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+” 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz uchwały Nr XVI/287/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 w sprawie przyjęcia 
„Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030 roku” oraz uchwały 
Nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+”, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Sołectwo Rogalin do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B5EF7A-4169-4FD1-9861-DF602FAD0BCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymogiem uczestnictwa w regionalnym programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie przystąpienia 
sołectwa do programu. Swoją chęć udziału w programie zgłosiło Sołectwo 
Rogalin mocą uchwały Nr V/2024 Zebrania Wiejskiego z dnia 16.09.2024 r. 
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Gminy Mosina do zgłoszenia 
w/w Sołectwa do programu. Uchwała jest niezbędnym załącznikiem 
do dokonania zgłoszenia do programu. Uczestnictwo w programie uprawnia 
Sołectwo do wzięcia udziału w konkursie ogłaszanym przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego, stąd jej podjęcie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B5EF7A-4169-4FD1-9861-DF602FAD0BCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


